
SUPUINTEND ÑCIA  
DE.NOTARIMUO 

REGISTRO: 
1.~ de bw pilRa  

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD EDUCACIÓN 

® MINJUSTICIA 

ORIPBUC 3002016EE03111 
,oli 

ecicia 

Señor 
WILSON GÓMEZ PIAMONTE 

Carrera 15 B No. 11 A -33 
Bucaramanga-Santander 

/041201633 1:052131.  11111111 111111111 11151110111111 
30020 6EE031 1 	I 

OFJOTARIDO ntoisr:  Origeneso  NANCY SARMIENTO USUARIO 
WLSON GOMEZ PIAMONTE / WILSON 

Asunto COMUNICACIÓN ACTUACIÓN 

Asunto: Comunicación actuación administrativa 300-A.A.2015-65. 

Dia 

Comedidamente me per 
por la Oficina de Registr 
se decretan pruebas en I 
lo anterior le enviamos co 

o comunicarles e ; Auto de fecha 30-03-2016, proferido 
de Instrumentos Públicos de Bucaramanga, por el cual 
a tuación administrativa 300-A.A.2015-65; en razón a 

el citado acto ádministrativo. 

Atentamente, 

EDGAR GUILLERMO RODRIGUEZ BORRAY 
Registrador Principal de I. P. de Bucaramanga , 

Proyectó elaboró y revisó: Nancy Sarmiento C.P 
Aprobó: Dr. Edgar G Rodriguez B. 

50 0001 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34 — 01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofire isbucarama nga @,su pernotariado.gov.co  



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD E DUCACION 

O MINJUSTICIA 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
&REGISTRO 
to Gweo ISeica 

AUTO DE DECRETO 

EXPEDIENTE 300 

DE PRUEBAS 

A.A.2015-65 

EL REGISTRADOR PRINCIPAL DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
DEL CÍRCULO DE BUCARAMANGA 

e En ejercicio de sus facultades legales y en 
de 2011 y Ley 1579 de 2012, 

special las conferidas por la Ley 1437 

CONSIDERANDO 

Que mediante auto de fecha 19-01-2016,  
administrativa con el fin de determinar la 
matrícula inmobiliaria N° 300-324965. 

e dio inicio a la presente actuación 
situación jurídica del inmueble con 

  

Con fecha 03-02-2016 se publicó en el Diario El Frente, Edición N° 21.476 el 
contenido del auto de apertura de la actuación administrativa. 

. Para efecto de ordenar las pruebas se tendrI an en cuenta aquellas que, por su 
conducencia y pertinencia, permitan determinar la real situación jurídica del predio. 

Pruebas aportadas: Ninguna. 

Pruebas de Oficio: Los documentos archivados en la carpeta de antecedentes 
del folio de matrícula inmobiliaria N° 300-324965, que reposan en la Oficina de 
Registro de Bucaramanga. 

Como consecuencia de lo expuesto y da 
artículo 40 del C.P.A.C.A , este Despacho, 

do cumplimiento a lo previsto en el 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Tener como prueb s los documentos archivados en la 
carpeta de antecedentes del folio de matrícula inmobiliaria N° 300-324965, que 
reposan en la Oficina de Registro de BucaraManga. 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34 — 01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofir gisbucaramanga@supernotariado.gov.co  — ICH« — 

(■••••■ •C 



1'14t1"----1  . 	PAZ EQUIDAD EDUCACIÓN 

TODOS POR UN 
MINJUSTICIA 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGIStRO 
wipartlado44pütt 

-2- 

AUTO DE DECRETO DE PRUEBAS 300-A.A.2015-65 

ARTICULO SEGUNDO: Comunicar el contenido del presente_ auto a NUBIA 
LUCIA CADENA HEREDIA, WILSON GÓMEZ PIAMONTEridentificados con 
cédula de ciudadanía N° 37.657.779, 91.263.900 respectivamente; al 
representante legal de INVESTMENTS LTDA TIGER LTDA. Con Nit. 
900061344-4, al Director del INSTITUTO COLOMBIANO DE LA REFORMA 
AGRARIA — INCORA HOY INSTITUTO COLOMBIANO DE DESARROLLO 
RURAL REGIONAL BUCARAMANGA — INCODER,at Gerente de ISAGEN S.A. 
E.S.P. 

ARTICULO TERCERO: Señalar como término para la práctica de pruebas, diez 
(10) días hábiles. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE. 

Dado en Bucaramanga, el  13 0 MAR 201p  

(Origina 
EDGAR GELESICIROMMORRAY 

Registrador Principal 

EDGAR GUILLERMO RODRÍGUEZ BORRAY 
Registrador Principal de I. P. 

Proyectó, elaboró y Revisó: Dra. Susana Aw91 
Ap ob6: Dr. E.G.R.B. 

     

     

    

  

150 000 

kontot 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34 — 01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofiregis bu ca r a ma nga @su pernota riado.gov.co  

  

     




